平成 19 年 6 月 8 日

各     位

株 式 会 社 ソ ル ク シ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長   長 尾  章

  （コード番号：４２８４）

問い合わせ先
執 行 役 員

経営企画室長
石田 穂積

ＴＥＬ ０３－６７２２－５０１１

固定価格取引による自己株式取得結果のお知らせ

  当社は、平成 19 年 6 月 7 日付でお知らせした固定価格による自己株式の取得につ

きまして、本日下記のとおり実施しましたのでお知らせいたします。

記

１． 取得した株式の種類  当社普通株式

２． 取得した株式の総数  40,000 株

３． 取得価格       585 円

４． 取得総額       23,400,000 円

５． 取得日        平成 19 年 6 月 8日

６． 取得方法       ジャスダック証券取引所における自己株式取得のための

固定価格取引による買付

【ご参考】

１． 固定価格取引による自己株式の取得に関する決議内容（平成 19 年 6 月 7日公表分）

（１）取得する株式の種類      当社普通株式

（２）取得予定株式総数       40,000 株（上限）

（３）取得価格           585 円（6月 7日ジャスダック証券取引所終値）

２．平成 19 年 3 月 29 日開催の取締役会の決議内容

（１）取得する株式の種類      当社普通株式

（２）取得する株式の総数      30 万株（上限）

（３）株式の取得価額の総額     2 億円（上限）

３．平成 19 年 4 月 2日以降に会社法第 165 条第 2項の規定に基づき取得した自己株式の

総数及び取得価額の総額（本件を含む）

（１）取得した株式の総数          50,300 株

（２）株式の取得価額の総額         28,252,700 円

以 上